
  
 

 
 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014/2020 

 

 
 

Prot. n.7683C42                  Catanzaro 08/10/2018 
      

GRADUATORIA  PROVVISORIA TUTOR INTERNO 

                modulo “Making per arte e territorio. Un laboratorio digitale strutturato aperto” 
PROGETTO “Siciliani Edulabs”  
10.1.1A-FSEPON-CL- 2017-55; 

CUP: B69G16001520001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la circolare Prot. AOODGEFID 10862 del 16/09/2016 – Fondi Strutturali Europei - 

Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola – Competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per 
garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in 
quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 
10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e 
formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari 
fragilità, tra cui anche persone con disabilità (azioni di tutoring e mentoring, attività di 
sostegno didattico e di counseling, attività integrative, incluse quelle sportive, in orario 
extrascolastico, azioni rivolte alle famiglie di appartenenza, ecc.). 

VISTA la nota AOODGEFID 28606 del 13/07/2017 con la quale è stata comunicata  all’ U.S.R. per 
la Calabria l’autorizzazione dei progetti e il relativo impegno di spesa; 

VISTA la nota n. AOODGEFID/31698 del 24 luglio 2017con la quale è stata comunicata la formale 
l’autorizzazione del progetto e relativo impegno di spesa a favore del Liceo Scientifico “L. 
Siciliani” di Catanzaro per  € 39.927,30; 

VISTE le “Linee guida e norme per la realizzazione degli interventi nelle annualità 2014/2020; 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO il decreto interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44 - “Regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” 
VISTE le delibere degli OO.CC.; 
VISTA la nota prot, 7091 del 25/09/2018 con la quale è stato pubblicato l’avviso per la selezione 

del personale interno in qualità di Tutor  per il  modulo “Making per arte e territorio. Un 

laboratorio digitale strutturato aperto” per la sostituzione del Prof. Fernando Anania già 

tutor del progetto ma posto in quiescenza; 
CONSIDERATO che alla data di scadenza di presentazione della domanda è pervenuta una sola 

richiesta di partecipazione alla selezione 
VISTO il verbale della Commissione per la valutazione nominata con prot. n.7676 
 

DISPONE 

 



La pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria PROVVISORIA: 
 

NOMINATIVO INTERNO TUTOR PUNTEGGIO 
AURORA MARTORANA 10 
 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro giorni cinque dalla data di pubblicazione. 
Trascorso tale termine senza che siano stati prodotti eventuali ricorsi si procederà alla 
pubblicazione della graduatoria definitiva. 
     
      

 
 
 

AGLI  INTERESSATI 
AL SITO WEB 
ALL’ALBO 
 

 


